Finale Régionale de Patinage STAR 2024 - Sud-Oi

Valleyfield
Gold Women (Adulte 35 ans et plus Evé. 24) - Free Skate

13 janvier 2024 au 14 janvier 2024

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Marie-Eve Levasseur Valleyfield,SO 3,92 16,72 0,00 0,50 20,14
Valeur

# Elément Exécuté debase GOE J1 J2 3 JARB Score
1 1A<< F 0.00 - - - - - - - - - - - - 0,00
2 FCSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0,00
3 25<< 0.40 -0.18 -4 -5 -4 - - -5 - - - - - 0,22
4 StSqB 1.50 0.00 1 -1 -1 - - 1 - - - - - 1,50
5 1llog+1Lo 1.00 -0.06 -2 0 -1 - - -2 - - - - - 0,94
6 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0,00
71T 0.40 0.00 0 0 0 - - 0 - - - - - 0,40
8 1F+1W*+1T+SEQ 090 -004 O -1 0 - - -2 - - - - - 0,86
9 SSp 0.00 - - - - - - - - - - - - 0,00
3.92

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec attention

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé
EL - Levées prolongées

Composante de programme
Composition
Présentation
Habiletés de patinage

1 Chute(s) facteur (0.5)

Facteur
2,67
2,67
2,67

2.75
3.00
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

I - (Points saillants Danse) incomplet
< - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< - (Points saillants Danse) interruption

F - Chute durant I'élément

1.75
2.00
1.75

1.50
1.75
1.50

2.00
1.75
2.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

V - exigence de pirouette non satisfaite

- - - - 5,34

- - - - 5,69

- - - - 5,69
16,72

0,50

Date: 14-janv.-2024 10:21:05

Versions: €SS(23.00.10), SOV(23.00.10), SP(23.00.10)




