Finale Régionale de Patinage STAR 2024 - Sud-O

13 janvier 2024 au 14 janvier 2024

Valleyfield

Gold Women (Adulte 35 ans et plus Évé. 24) - Free Skate

Rang Nom 1 Marie-Ève Levasseur	Club/Région Valleyfield,SO							Score Élément 3,92		Score Composante 16,72			Bonus 0,00	Déductions 0,50		Sco re 20,1
# Élément Exécuté		Valeur de base	GOE	J1	J2	J3				JARB						Scoi
1 1A<<	F	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,0
2 FCSp		0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,
3 2S<<		0.40	-0.18	-4	-5	-4	-	-	-	-5	-	-	-	-	-	0,
4 StSqB		1.50	0.00	1	-1	-1	-	-	-	1	-	-	-	-	-	1,
5 1Loq+1Lo		1.00	-0.06	-2	0	-1	-	-	-	-2	-	-	-	-	-	0,
6 CCoSp		0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,
7 1T		0.40	0.00	0	0	0	-	-	-	0	-	-	-	-	-	0,
8 1F+1W*+1T+SEQ		0.90	-0.04	0	-1	0	-	-	-	-2	-	-	-	-	-	0,
9 SSp		0.00	_	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0
<< -(simple & pair) saut décla EL - Levées prolongées	ssé				•	s saillants urant l'élé		interrup	otion V	- exigence	e de piro	uette n	on satisfai	te		
omposante de programme Composition Présentation Habiletés de patinage		teur 2,67 2,67 2,67		2.75 3.00 3.00	1.75 2.00 1.75	1.50 1.75 1.50	- - -	- - -	- - -	2.00 1.75 2.25	- - -	- - -	- - -	- - -	- -	5
																5 5 1